
COPIA
AREA AMMINISTRATIVA

N. 5  del 08-03-2021

Oggetto: Impegno di spesa modifica servizi associati al dominio-affidamento ai sensi
dell'art.36 c.2 lett.a

IL RESPONSABILE DELL’AREA

VISTO lo Statuto dell’Unione dei Comuni “Meilogu”, registrato all’Agenzia delle Entrate di
Sassari in data 09.05.2008 al n. 482/1, stipulato ai sensi e per gli effetti dell’art. 32, comma 1 del
Testo Unico 18.08.2000, n. 267 e della L.R. n. 12 del 02.08.2005;

VISTO il Decreto del Presidente con il quale è stata attribuita la Responsabilità dei Servizi
Amministrativi generali;

VISTO l’art. 37 comma 1 del D. Lgs n. 50/2016 il quale prevede che le stazioni appaltanti, fermi
restando gli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione, anche telematici, previsti
dalle vigenti disposizioni in materia di contenimento della spesa, possono procedere direttamente e
autonomamente all’acquisizione di forniture di beni e servizi di importo inferiore a 40000,00 euro e
di lavori di importo inferiore a 150.000,00 nonché attraverso l’effettuazione di ordini a valere su
strumenti di acquisto messi a disposizione dalle centrali di committenza;

VISTO L’art. 36, coma 2 let. A) del D. Lgs 50/2016 il qual consente alle stazioni appaltanti di
procedere all’affidamento diretto di lavori, servizi e forniture di importo inferiore ai 40.000,00 euro;

PREMESSO che il dominio www.unionecomunimelogu.it è stato rilasciato per il tramite della
società Aruba Spa;

CHE è necessario provvedere alla modifica ei servizi associati al dominio per il corretto
funzionamento dello stesso;

DATO ATTO che con il contratto si intende perseguire il fine di garantire il corretto funzionamento
del dominio;

CONSIDERATO che per la cifra di cui si tratta non vi è obbligo di ricorso al MEPA;

VISTO che a conferma dell’ordine di modifica n. 108480630, è stata comunicata la cifra necessaria
in favore di Aruba Spa pari a € 24,40 iva compresa;

CONSIDERATA l’esiguità della spesa e la necessità di procedere con tempestività;

RITENUTO di dover assumere formale impegno di spesa  e procedere al pagamento nei confronti
del creditore;

AREA AMMINISTRATIVA n.5 del 08-03-2021 UNIONE COMUNI MEILOGU Pag. 1

http://www.unionecomunimelogu.it


PROVVEDUTO a richiedere il CIG Z0530EC979 ed a verificare la regolarità contributiva
INPS_24828242 con scadenza 11.06.2021;

VISTO il Bilancio di previsione per l’esercizio in corso,

DETERMINA

di richiamare e confermare quanto esposto in premessa;
di impegnare  e liquidare la somma di €. 24.40  in favore della Società Aruba Spa per la
modifica  del dominio www.unionecomunimeilogu.it;
di imputare la spesa al cap. 46 del bilancio pluriennale 2020/2022, annualità 2020 che
presenta la necessaria disponibilità e di comunicare il presente atto alla Società Aruba.Spa
codice fiscale 04552920482 partita iva 01573850516.

Il Responsabile dell’Area
 CANNAOS LUCIA

AREA AMMINISTRATIVA n.5 del 08-03-2021 UNIONE COMUNI MEILOGU Pag. 2



AREA FINANZIARIA

Visto  per la regolarità contabile se ne attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 153, comma
5, del Decreto Lgs. N. 267/2000 .
Bonorva 08-03-2021

Il Responsabile
F.to  Fara Giuseppina

Impegno N.     5 del 08-03-2021 a Competenza   CIG Z0530EC979

5° livello 01.02-1.03.02.09.011  Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali

Capitolo         46 / Articolo
RAGIONERIA - SPESE PER MANUTENZIONE E ASSISTENZA SOFTWARE

Causale Impegno di spesa modifica servizi associati al dominio-

Importo 2021 Euro 24,40

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata in data odierna mediante affissione all’Albo
Pretorio dell’Unione per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124 del T.U. delle
Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali.
Bonorva li 08-03-2021

Il Responsabile
F.to

AREA AMMINISTRATIVA n.5 del 08-03-2021 UNIONE COMUNI MEILOGU Pag. 3


